
СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.07.2019 года                                                                                        № 240 

станица Хоперская 

 

 

О приеме в муниципальную собственность Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района муниципального имущества, 

передаваемого безвозмездно от муниципального образования 

Тихорецкий район 

 

 

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района, Совет депутатов Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района р е ш и л: 

1.Принять в муниципальную собственность Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района муниципальное имущество, предаваемое 

безвозмездно от муниципального образования Тихорецкий район согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на ведущего 

специалиста администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого 

района Т.А.Марачкову. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (Попова). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава Хоперского сельского   

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета Хоперского 

сельского поселения 

Тихорецкого района 

от 18.07.2019 года № 240 

 

 

Перечень муниципального имущества муниципального образования 

Тихорецкий район, принимаемого в муниципальную собственность Хоперского 

сельского поселения Тихорецкого района 

 

 
№ Наименование имущества 

(полиграфическая продукция) 

Цена 

(руб) 

Кол-во 

(шт) 

Сумма 

(руб) 

1 Стихи для детей. Обойщиков К.А. 210,55 1 210,55 

2 Ты лети, лети, мой конь… Рунов В.В. 780,00 1 780,00 

3 Экология Кубани. Плотников Г.К. 400,55 1 400,55 

4 Песней очистимся книга 1. Захарченко В.Г. 1157,20 1 1157,20 

5 Сибирские народные песни. Захарченко В.Г. 978,10 1 978,10 

6 Свадьба Обско-Иштырского междуречья 

Захарченко В.Г., Мельников М.Н. 

798,90 1 798,90 

7 Народные песни Кубани. песни станицы 

Кавказской, записанные от Анастасии Ивановны 

Сидоровой. Захарченко В.Г. 

848,70 1 848,70 

8 Песней очистимся книга 2. Захарченко В.Г. 1157,20 1 1157,20 

9 Россия! Русь! Храни, себя храни! книга 1. 

Захарченко В.Г. 

897,50 1 897,50 

10 Россия! Русь! Храни, себя храни! книга 2. 

Захарченко В.Г. 

986,00 1 986,00 

11 Песни Кубанский казаков книга 1. А.Д. Бигдай. 

Под ред. В.Г. Захарченко 

1005,00 1 1005,00 

12 Песни Кубанский казаков книга 2. А.Д. Бигдай. 

Под ред. В.Г. Захарченко 

1014,80 1 1014,80 

 Итого:  12 10234,50 

 

 

 

Глава Хоперского сельского   

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов 


